
第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 2 交通費 広報広聴費 駐車料金 700 -700

2 4 2 通信費 事　務　費 固定電話2月分　9割計上 2,015 -2,715

3 4 3 交通費 広報広聴費 駐車料金 330 -3,045

4 4 4 交通費 広報広聴費 駐車料金 300 -3,345

5 4 5 交通費 広報広聴費 駐車料金 600 -3,945

4 10 政務活動費受入れ（4～6月分） 720,000 716,055

6 4 11 交通費 広報広聴費 駐車料金 600 715,455

7 4 11 送料 広報広聴費 受取払い郵便 83 715,372

8 4 12 交通費 広報広聴費 駐車料金 660 714,712

9 4 16 交通費 広報広聴費 駐車料金 500 714,212

10 4 17 交通費 広報広聴費 駐車料金 1,100 713,112

11 4 18 交通費 広報広聴費 駐車料金 330 712,782

12 4 19 交通費 広報広聴費 駐車料金 660 712,122

13 4 23 交通費 広報広聴費 駐車料金 600 711,522

14 4 25 交通費 広報広聴費 駐車料金 880 710,642

15 4 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞 4,400 706,242

16 4 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、東京、日経新聞 13,400 692,842

17 4 26 通信費 事　務　費 ウィルスバスター　９割計上 11,682 681,160

18 4 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費2月分　７割計上 2,846 678,314

19 4 26 事務用品購入費 事　務　費 プリンター用インク購入 1,320 676,994

20 4 26 通信費 事　務　費 携帯電話代2月分　７割計上 1,279 675,715

領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 4 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ(3月分) 1,180 674,535

22 4 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター(3月分) 3,280 671,255

23 5 2 通信費 事　務　費 固定電話3月分　9割計上 2,264 668,991

24 5 7 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 668,491

25 5 10 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 667,891

26 5 10 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 3,071 664,820

27 5 14 交通費 広報広聴費 駐車場代 330 664,490

28 5 15 交通費 広報広聴費 駐車場代 300 664,190

29 5 16 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 663,590

30 5 17 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 663,090

31 5 21 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 662,590

32 5 22 交通費 広報広聴費 駐車場代 330 662,260

33 5 23 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 661,600

34 5 24 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 661,100

35 5 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 1,300 659,800

36 5 27 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料(4月分) 3,280 656,520

37 5 27 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料(4月分) 1,180 655,340

38 5 27 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞4月分 4,400 650,940

39 5 27 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞4月分 13,400 637,540

40 5 27 会場費 広報広聴費 区政報告会会場利用料 1,400 636,140

41 5 27 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費3月分　７割計上 2,846 633,294
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

42 5 27 通信費 事　務　費 携帯電話代3月分　７割計上 1,235 632,059

43 5 29 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 631,459

44 5 30 交通費 広報広聴費 駐車場代 880 630,579

45 5 30 資料作成費 記事使用許諾、区政レポート転載用 29,700 600,879

46 6 3 通信費 事　務　費 固定電話4月分　9割計上 2,159 598,720

47 6 4 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 598,060

48 6 13 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 83 597,977

49 6 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞5月分 4,100 593,877

50 6 26 書籍購入費 資料購入費 保坂展人著「国より先にやりました」 1,540 592,337

51 6 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞5月分 12,488 579,849

52 6 26 事務用品購入費 事　務　費 ボールペンリフィル購入 374 579,475

53 6 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費4月分　７割計上 2,847 576,628

54 6 26 通信費 事　務　費 携帯電話代4月分　７割計上 1,236 575,392

55 6 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料5月分 3,280 572,112

56 6 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料5月分 1,180 570,932

57 6 28 事　務　費 資料コピー代 1,689 569,243

58 6 28 交通費 調　査　費 区政課題調査 654 568,589

59 7 2 通信費 事　務　費 固定電話5月分　9割計上 1,715 566,874

7 10 政務活動費受入れ（7～9月分） 720,000 1,286,874

60 7 18 資料購入費 情報公開コピー代 810 1,286,064

61 7 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞６月分 4,400 1,281,664
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

62 7 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞６月分 13,400 1,268,264

63 7 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費5月分　７割計上 2,847 1,265,417

64 7 26 通信費 事　務　費 携帯電話代5月分　７割計上 1,243 1,264,174

65 7 26 印刷費 資料作成費 区議会議員名刺印刷　７割計上 840 1,263,334

66 7 26 通信費 事　務　費 インターネットサーバー(エックスサーバー)年間使用料　９割計上 11,880 1,251,454

67 7 26 事務用品購入費 事　務　費 プリンター用インク購入 2,640 1,248,814

68 7 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料６月分 3,280 1,245,534

69 7 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料６月分 1,180 1,244,354

70 7 30 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 83 1,244,271

71 8 2 通信費 事　務　費 固定電話６月分　9割計上 1,857 1,242,414

72 8 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞７月分 4,400 1,238,014

73 8 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞７月分 13,400 1,224,614

74 8 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費６月分　７割計上 2,847 1,221,767

75 8 26 通信費 事　務　費 携帯電話代６月分　７割計上 1,329 1,220,438

76 8 26 通信費 事　務　費 インターネットサーバー(さくらインターネット)年間使用料　９割計上 5,940 1,214,498

77 8 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料７月分 3,280 1,211,218

78 8 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料７月分 1,180 1,210,038

79 8 30 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 83 1,209,955

80 9 2 通信費 事　務　費 固定電話７月分　9割計上 1,723 1,208,232

81 9 2 広報紙等印刷費 広報広聴費 区政レポート印刷、折り込み 296,224 912,008

82 9 13 広報紙等印刷費 広報広聴費 区政レポート送付用封筒作成 58,300 853,708
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
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払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

83 9 20 広報広聴費 区政レポート封入封緘費用 74,030 779,678

84 9 23 事務用品購入費 事　務　費 スティックのり、切手 2,019 777,659

85 9 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞８月分 4,400 773,259

86 9 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞８月分 13,400 759,859

87 9 26 会場費 広報広聴費 区政報告会会場使用料 3,710 756,149

88 9 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費７月分　７割計上 2,847 753,302

89 9 26 通信費 事　務　費 携帯電話代７月分　７割計上 1,234 752,068

90 9 26 広報広聴費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 37,180 714,888

91 9 26 事務用品購入費 事　務　費 プリンター用インク購入 4,840 710,048

92 9 26 通信費 事　務　費 さくらインターネットドメイン使用料　９割計上 2,863 707,185

93 9 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料８月分 3,280 703,905

94 9 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料８月分 1,180 702,725

95 9 30 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 702,125

96 10 1 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 701,525

97 10 2 通信費 事　務　費 固定電話８月分　9割計上 1,715 699,810

98 10 5 送料 広報広聴費 区政相談等対応切手代 1,100 698,710

10 10 政務活動費受入れ（１0～12月分） 720,000 1,418,710

99 10 10 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,418,110

100 10 11 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,417,510

101 10 16 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 415 1,417,095

102 10 28 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞９月分 4,400 1,412,695
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令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 桃野　芳文 単位：円
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払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

103 10 28 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞９月分 13,100 1,399,595

104 10 28 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費８月分　７割計上 2,847 1,396,748

105 10 28 事務用品購入費 事　務　費 プリンター用インク購入 8,574 1,388,174

106 10 28 通信費 事　務　費 携帯電話代８月分　７割計上 1,234 1,386,940

107 10 28 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 224,124 1,162,816

108 10 28 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 106,702 1,056,114

109 10 28 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 110,298 945,816

110 10 28 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 103,106 842,710

111 10 28 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 79,422 763,288

112 10 28 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料9月分 3,280 760,008

113 10 28 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料9月分 1,180 758,828

114 11 5 通信費 事　務　費 固定電話９月分　9割計上 2,014 756,814

115 11 6 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 756,314

116 11 7 交通費 広報広聴費 駐車場代 330 755,984

117 11 8 交通費 広報広聴費 駐車場代 300 755,684

118 11 12 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 755,024

119 11 13 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 754,424

120 11 14 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 753,764

121 11 19 交通費 広報広聴費 駐車場代 880 752,884

122 11 19 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 3,409 749,475

123 11 20 交通費 広報広聴費 駐車場代 800 748,675
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第６号様式（第５条関係）
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払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

124 11 21 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 748,075

125 11 22 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 747,475

126 11 25 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 746,875

127 11 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞10月分 4,400 742,475

128 11 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞10月分 13,100 729,375

129 11 26 会場費 広報広聴費 区政報告会会場使用料(時間延長料金) 1,630 727,745

130 11 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費9月分　７割計上 2,847 724,898

131 11 26 通信費 事　務　費 携帯電話代9月分　７割計上 1,234 723,664

132 11 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料10月分 3,280 720,384

133 11 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料10月分 1,180 719,204

134 11 26 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 718,604

135 11 28 交通費 広報広聴費 駐車場代 300 718,304

136 11 29 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 717,704

137 12 2 通信費 事　務　費 固定電話10月分　9割計上 1,763 715,941

138 12 2 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 715,441

139 12 3 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 714,841

140 12 5 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 714,241

141 12 6 交通費 広報広聴費 駐車場代 330 713,911

142 12 9 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 713,251

143 12 13 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 712,651

144 12 17 事務用品購入費 事　務　費 ボールペンリフィル購入 176 712,475
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払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

145 12 18 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 711,975

146 12 19 交通費 広報広聴費 駐車場代 700 711,275

147 12 20 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 710,775

148 12 24 交通費 広報広聴費 駐車場代 880 709,895

149 12 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞11月分 4,400 705,495

150 12 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞11月分 13,100 692,395

151 12 26 事務用品購入費 事　務　費 単一電池購入 2,381 690,014

152 12 26 送料 広報広聴費 切手、ハガキ購入 2,625 687,389

153 12 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費10月分　７割計上 2,847 684,542

154 12 26 通信費 事　務　費 携帯電話代10月分　７割計上 1,234 683,308

155 12 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料11月分 3,280 680,028

156 12 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料11月分 1,180 678,848

157 12 29 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 444 678,404

158 1 6 通信費 事　務　費 固定電話11月分　9割計上 2,792 675,612

1 10 政務活動費受入れ（１～３月分） 720,000 1,395,612

159 1 27 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞12月分 4,400 1,391,212

160 1 27 会場費 広報広聴費 区政報告会会場使用料 3,710 1,387,502

161 1 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,386,902

162 1 27 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞12月分 13,100 1,373,802

163 1 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 800 1,373,002

164 1 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 550 1,372,452
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第６号様式（第５条関係）
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摘　　　　　　　　　要

165 1 27 広報広聴費 ハガキ、切手購入 306 1,372,146

166 1 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 880 1,371,266

167 1 27 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費11月分　７割計上 2,847 1,368,419

168 1 27 通信費 事　務　費 携帯電話代11月分　７割計上 1,241 1,367,178

169 1 27 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料12月分 3,280 1,363,898

170 1 27 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料12月分 1,180 1,362,718

171 2 3 通信費 事　務　費 固定電話12月分　9割計上 1,723 1,360,995

172 2 13 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 1,360,495

173 2 14 交通費 広報広聴費 駐車場代 330 1,360,165

174 2 14 調　査　費 区史編纂関連、情報開示請求コピー代 200 1,359,965

175 2 18 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 1,359,465

176 2 19 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,358,865

177 2 25 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 111 1,358,754

178 2 26 広報紙等印刷費 広報広聴費 区政レポート印刷、折り込み 329,067 1,029,687

179 2 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞2月分 4,800 1,024,887

180 2 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞1月分 13,100 1,011,787

181 2 26 通信費 事　務　費 インターネットモバイル通信費12月分　７割計上 2,845 1,008,942

182 2 26 通信費 事　務　費 携帯電話代12月分　７割計上 1,234 1,007,708

183 2 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料1月分 3,280 1,004,428

184 2 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料1月分 1,180 1,003,248

185 2 26 交通費 広報広聴費 駐車場代 300 1,002,948
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186 2 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,002,348

187 2 28 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 1,001,748

188 3 3 調　査　費 区史編纂関連、情報開示請求コピー代 5,080 996,668

189 3 3 通信費 事　務　費 固定電話1月分　9割計上 2,198 994,470

190 3 4 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 993,870

191 3 7 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 993,370

192 3 10 広報紙等印刷費 広報広聴費 区政レポート送付用封筒作成 58,300 935,070

193 3 10 広報広聴費 区政レポート封入封緘費用 73,920 861,150

194 3 10 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 860,490

195 3 11 交通費 広報広聴費 駐車場代 300 860,190

196 3 12 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 859,590

197 3 13 交通費 広報広聴費 駐車場代 500 859,090

198 3 18 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 291,600 567,490

199 3 18 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 566,890

200 3 24 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 143,002 423,888

201 3 24 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 101,898 321,990

202 3 25 送料 広報広聴費 料金受払い郵便 111 321,879

203 3 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 読売新聞2月分 4,800 317,079

204 3 26 新聞雑誌購読料 資料購入費 朝日、日経、東京新聞2月分 13,100 303,979

205 3 26 広報広聴費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 34,090 269,889

206 3 26 広報紙等印刷費 広報広聴費 区政レポート印刷 20,427 249,462
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207 3 26 事務用品購入費 事　務　費 プリンター用インク購入 6,444 243,018

208 3 26 通信費 事　務　費 携帯電話代1月分　７割計上 1,234 241,784

209 3 26 事務用品購入費 事　務　費 イラストレーター利用料2月分 3,280 238,504

210 3 26 事務用品購入費 事　務　費 フォトショップ利用料2月分 1,180 237,324

211 3 26 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 136,566 100,758

212 3 26 交通費 広報広聴費 駐車場代 660 100,098

213 3 27 送料 広報広聴費 区政レポート発送費 141,669 -41,571

214 3 27 交通費 広報広聴費 駐車場代 600 -42,171
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